令和３年１１月２２日

関係者 各位

一般社団法人 宮崎県社会福祉士会事務局

（宮崎県災害福祉支援ネットワーク協議会事務局）

会長 川﨑 順子

(公 印 省 略)

２０２１年度 宮崎県災害派遣福祉チーム員 登録研修について

 向寒の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、本県の災害福祉支援の推進につきまして、御理解と御協力をいただき、心から

感謝申し上げます。

 さて、本県では 2019 年度より災害時の福祉支援体制整備の構築を進めており、その

事業を宮崎県社会福祉士会が県より受託しております。

大規模災害が発生した際、高齢者や障がい者、子ども、傷病者といった配慮が必要な

方が、一般避難所等で十分な福祉的支援を受けられるよう地域の福祉人材からなる災害

派遣福祉チームを組成することを目的の一つとしております。

 つきましては、下記の通りチーム員登録に係る研修会を開催させていただきます。

 大変お忙しい時期とは存じますが、御参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時

  2022年 1月 23日（日） 9：25 ～ 16：45 (受付：9時～ )

２ 場 所

  宮崎県福祉総合センター 人材研修館４Ｆ 大研修室 （宮崎市原町２番２２号）

 ※新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、オンライン（Zoom）に変更いたします。

３ 内 容

  別紙、開催要項をご参照ください。

以上

【問い合わせ先及び事務局】

宮崎県社会福祉士会 事務局（担当：柿並）

〒880-0007 宮崎市原町 2-22  宮崎県福祉総合センター 人材研修館 3Ｆ

T E L：0985-86-6111   F A X：0985-86-6116

MAIL：csw-miyazaki@water.ocn.ne.jp